Holzmann Band-Tellerschleifer BT 46ECO
Art. Nr.: BT46ECO_230V
inkl. Schleifband & Schleifteller
149,00 €
1 Stück | 149,00 €/Stück
Gewicht: 16.5 kg
Lieferzeit: 1 -3 Tage
Sofort lieferbar
schwenkbarer Tisch (0°-90°)
Graugusstisch
Gehrungsanschlag zum präzisen Schleifen von Winkeln
Tisch kann für Band oder Teller fixiert werden
mit Magnetschalter
mit Spureinstellung
hohe Standfestigkeit durch Gummifüße
Arbeitstischmaße 190x125 mm
Durchmesser Schleifteller 150 mm
Schleifbandmaße 100x914 mm
Motorleistung S1 (100%) 350 W
Motordrehzahl 1450 U/min
Netzspannung 230 V
Nettogewicht ca. 15,5 kg
Versandgewicht 16,5 kg
Verpackungsmaße 500x260x305 mm
Lieferumfang:
Holz- & Maschinentechnik Markmüller
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@holztechnik-markmueller.de
Seite 1 Art. Nr.: BT46ECO_230V | Holzmann Band-Tellerschleifer BT 46ECO Stand: 01.06.2024
1x Schleifband
1x Schleifteller
Gehrungslineal
optionales Zubehör:
Klett-Schleifteller Aufnahme selbstklebend 150 mm STKT150AUF
Scotch Sprühkleber 3M SCOTCH
Schleifteller in K 60 ST150K60
Schleifteller in K 80 ST150K80
Schleifteller in K 100 ST150K100
Schleifteller in K 120 ST150K120
Schleifteller in K 150 ST150K150
Schleifteller Set 1xK60, 3xK80, 3xK100, 3xK120 ST150SET
Klettschleifteller in K 60 STK150K60
Klettschleifteller in K 80 STK150K80
Klettschleifteller in K 100 STK150K100
Klettschleifteller in K 120 STK150K120
Klettschleifteller in K 150 STK150K150
Klettschleifteller Set 1xK60, 3xK80, 3xK100, 3xK120 STK150SET
Schleifband in K 60 SB46K60
Schleifband in K 80 SB46K80
Schleifband in K 100 SB46K100
Schleifband in K 120 SB46K120
Schleifband in K 150 SB46K150
Schleifbandset 1xK60, 3xK80, 3xK100, 3xK120, 3xK150 SB46SET
Holz- & Maschinentechnik Markmüller
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@holztechnik-markmueller.de
Seite 2 Art. Nr.: BT46ECO_230V | Holzmann Band-Tellerschleifer BT 46ECO Stand: 01.06.2024